PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG HOA ĐÀO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /QĐ-MGHĐ
Cư Bao., ngày   27     tháng  7   năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào mầm non

Trường MG Hoa Đào - Năm học 2021-2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MG HOA ĐÀO

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 05/VBHN-BGDĐT ngày 13/02/2014 ban hành Điều lệ trường mầm non;
 Căn cứ Quyết định số 1252/QĐ- UBND, ngày 26 tháng 4 năm 2018 của Ủy Ban Nhân Dân thị xã  Buôn Hồ về việc bổ nhiệm  lại hiệu trưởng trường mẫu giáo Hoa Đào , nhiệm kỳ từ 2017-2022;
Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-PGDĐT, ngày 05/5/2021 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ về việc giao kế hoạch, chỉ tiêu huy động trẻ đến trường; tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường; các nhóm, lớp tư thục trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2021 – 2022,

Xét khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh vào trường MG Hoa Đào năm học 2021-2022  (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, phân tuyến tuyển sinh và hướng dẫn tổ chức tuyển sinh theo quyết định số 160/PGDĐT ngày 05/5/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo TX Buôn Hồ để xét tuyển trẻ vào trường mầm non đúng quy định.

Thời gian:  7 giờ 30 ngày 04/8/2021 đến hết ngày  15/8/2021

Địa điểm: Tại trường mẫu giáo Hoa Đào TX Buôn Hồ.

Điều 3. Các ông, bà có tên nêu ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo quyết định số   /QĐ – MGHĐ, ngày 27   tháng  7  năm 2021 của  HT về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào  Trường MG Hoa Đào

Năm học 2021-2022 )
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Hồ Thị Đàn
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Đặng Thị Uyên
	Phó HT
	Phó CTHĐ

	3
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	NV Y Tế
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Trần Thị Thuận Thảo
	Kế toán
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có: 05 người.
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
(Kèm theo Quyết định số …/QĐ-MGHĐ ngày27/7//2021 về việc thành lập hội đồng tuyển sinh trường MG Hoa Đào, năm học 2021-2022)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Hồ Thị Đàn
	Chủ tịch
	- Xây dựng kế hoạch, thông báo tuyển sinh của trường.

- Thông báo, công khai, tuyên truyền Kế hoạch tuyển sinh của nhà trường đến cha mẹ học sinh và các lực lượng xã hội.

- Tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh của trường năm học 2021 -2022 theo văn bản chỉ đạo của cấp trên.

- Phân công, kiểm tra giám sát, đánh giá, đôn đốc các thành viên của Hội đồng tuyển sinh thực hiện đầy đủ, đúng tiến độ, đúng quy định nhiệm vụ được phân công.

- Chịu trách nhiệm trước cơ quan quản lý cấp trên về công tác tuyển sinh của đơn vị.

	2
	Đặng Thị Uyên
	Phó chủ tịch
	- Phân bổ, kiểm tra danh sách học sinh vào các lớp

- Kiểm tra giám sát việc thu nhận hồ sơ tuyển sinh
- Ký phiếu vào lớp

- Chịu trách nhiệm đối với công tác tuyển sinh khi CTHĐ đi vắng.

	3
	Trần Thị Thuận Thảo
	Thành viên
	- Chuẩn bị các loại hồ sơ liên quan đến công tác tuyển sinh ( phiếu thu; phiếu vào lớp…)

- Lập phiếu thu cho phụ huynh theo quy định và tổng hợp danh sách thu và báo cáo kịp thời sau khi hoàn thành công tác tuyển sinh.

- Chuẩn bị công tác phòng chống dịch trong quá trình tuyển sinh.

	4
	Nguyễn Thị Nga
	Thành viên
	- Tiếp nhận đăng ký tuyển sinh

- Hoàn thiện hồ sơ sổ đăng bộ

	5

	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	Thư kí
	- Tiếp nhận đăng ký tuyển sinh

- Tổng hợp báo cáo, hoàn thiện HSTS nộp PGD và lưu trữ hồ sơ theo quy định.

                                                                                                                CT.HĐTS
                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG